
 

 

 

Na temelju članka 153. stavka (1) Poslоvnika Doma naroda Parlamentarne skupštine BiH 

("Službeni glasnik BiH", br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16) i članka 165. stavka (1) Poslovnika 

Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 79/14, 81/15, 

97/15, 78/19 i 26/20), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 17. sjednici Doma naroda, 

održanoj 27. travnja 2021. godine, i na 19. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 28. travnja 2021. 

godine, donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Interresorne radne skupine za izmjenu izbornog zakonodavstva BiH  

 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Interresorna radna skupina za izmjenu izbornog zakonodavstva BiH. 

 

 

Članak 2. 

 

U Interresornu radnu skupinu iz članka 1. ovoga zaključka imenovat će se po jedan 

predstavnik svakog kluba zastupnika u Zastupničkom domu, po jedan predstavnik svakog 

kluba naroda u Domu naroda i tri predstavnika Vijeća ministara BiH. 

 

Članak 3. 

 

Iz Zastupničkog doma imenuju se: 

 

1. Alma Čolo, Klub zastupnika SDA, 

2. Borjana Krišto, Klub zastupnika HDZ BiH, HSS, HKDU BiH, HSP-HNS, HSP DR 

AS BiH, HDU BiH, 

3. Saša Magazinović, Klub zastupnika SDP-a BiH, 

4. Dženan Đonlagić, Klub zastupnika DF-a, 

5. Snježana Novaković-Bursać, Klub zastupnika Saveza nezavisnih socijaldemokrata – 

SNSD, 

6. Branislav Borenović, Klub zastupnika Srpske demokratske stranke, Partije 

demokratskog progresa i Demokratskog narodnog saveza, 

7. Damir Arnaut, Klub zastupnika Naša stranka - Nezavisni blok, i 

8. Nenad Stevandić, Klub zastupnika Srpski klub. 

 

Iz Doma naroda imenuju se: 

 

1. Munib Jusufović, Klub bošnjačkog naroda, 

2. Bariša Čolak, Klub hrvatskog naroda i 

3. Sredoje Nović, Klub srpskog naroda. 

 



 

Članak 4. 

 

Tijekom procesa Interresorna radna skupina za izmjenu izbornog zakonodavstva BiH po 

potrebi će konzultirati stručnjake iz nevladinog sektora, Središnjeg izbornog povjerenstva 

BiH, akademske zajednice i druge.  

 

Članak 5. 

 

Zadaća Interresorne radne skupine je pripremiti izmjenu izbornog zakonodavstva BiH te je 

posredstvom ovlaštenog predlagatelja uputiti domovima u parlamentarnu proceduru. 

 

 

Članak 6. 

  

Stručne i administrativno-tehničke poslove za Interresornu radnu skupinu obavljat će 

Tajništvo Parlamentarne skupštine BiH. 

 

 

Članak 7.  

 

Ovaj zaključak stupa na snagu kada ga u istovjetnom tekstu usvoje oba doma Parlamentarne 

skupštine BiH, a objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 

 

Broj: 01,02-07-4-649-1/21 

28. travnja 2021. godine   

S a r a j e v o 

 

 

            Predsjedateljica                                              Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                             Parlamentarne skupštine BiH 

     

           Borjana Krišto   Bakir Izetbegović                                                                

 

      

 

 


